5

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
16.12.2013

    № 16
Об утверждении Дополнительного соглашения к соглашению о  передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) администрации муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава поселения Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское решил:

1. Утвердить Дополнительное соглашение к  соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) от 30.10.2013 №10 (прилагается).

2. . Утвердить Дополнительное соглашение к  соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) от 29.10.2013 №10 (прилагается).

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Совета народных депутатов

                 В.А. Полканова
	Глава

муниципального образования

                      В.А. Полканова

Дополнительное соглашение к Соглашению

о передаче осуществления части своих полномочий администрацией муниципального образования Демидовское  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

от 30.10.2013 г. № 10

Администрация муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, в лице главы муниципального образования  Полкановой Веры Анатольевны, действующей на основании Устава муниципального образования, именуемая в дальнейшем Поселение с одной стороны, и администрация муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области, в лице главы района А.В. Кабенкина, действующего на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район), именуемая в дальнейшем Муниципальный район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. В соответствии с пунктом 7.2. Соглашения «Поселение» и «Муниципальный район» договорились о внесении в соглашение следующих изменений:

1.1. Приложение к Соглашению изложить в новой редакции (приложение).

2. Остальные пункты Соглашения оставить без изменения.

Юридические адреса сторон
Поселение: Администрация муниципального образования Демидовское  (сельское поселение) Гусь-Хрустального район  Владимирской области 601532,Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, д.Демидово,  ул. Центральная, д.42 тел. 5 -31-30
Муниципальный район: Администрация муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области 601501, Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. Карла-Либкнехта, 6  тел.: 2-17-66, 2-05-66 Факс: 2-37-40

Глава Поселения                                                            Глава района

_______________ В.А.Полканова                                    ____________А.В.Кабенкин
Приложение  к соглашению № ___

от  «___»   ___________  2013
Расчет средств, предусмотренных в бюджете Поселения,

и перечисляемых в бюджет Муниципального района

межбюджетными трансфертами

Расчет средств  производится исходя:

1. Из оплаты главного специалиста:

Оплата в месяц – 16 074,26 руб.

Начисления (30,2%) – 4 854,43 руб.

Итого в месяц: 20 928,69 руб.
Выплаты к отпуску 3653,24* 3=10 959,72 руб.

Начисления (30,2%) – 3 309,84 руб.

Итого к отпуску: 14 269,56 руб.

Итого годовая: (20 928,69*12)+ 14 269,56 =265 413,84руб.

Сумма, приходящаяся на одно Поселение:

Из расчёта - всего заключило соглашений 13 поселений:

265 413,84 руб.: 13 = 20 416,45 руб.

Перечисление Поселением в бюджет Муниципального района межбюджетных трансфертов осуществлять ежемесячно не позднее 15 числа.

Дополнительное соглашение к Соглашению

о передаче осуществления части своих полномочий администрацией муниципального образования Демидовское  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

от 29.10.2013 г. № 10

Администрация муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, в лице главы муниципального образования  Полкановой Веры Анатольевны, действующей на основании Устава муниципального образования, именуемая в дальнейшем Поселение с одной стороны, и администрация муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области, в лице главы района А.В. Кабенкина, действующего на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район), именуемая в дальнейшем Муниципальный район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. В соответствии с пунктом 8.2. Соглашения «Поселение» и «Муниципальный район» договорились о внесении в соглашение следующих изменений:

1.1. Приложение к Соглашению изложить в новой редакции (приложение).

2. Остальные пункты Соглашения оставить без изменения.

Юридические адреса сторон

Поселение: Администрация муниципального образования Демидовское  (сельское поселение) Гусь-Хрустального район  Владимирской области 601532,Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, д.Демидово,  ул. Центральная, д.42 тел. 5 -31-30

Муниципальный район: Администрация муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области 601501, Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. Карла-Либкнехта, 6  тел.: 2-17-66, 2-05-66 Факс: 2-37-40

Глава Поселения                                                            Глава района

_______________ В.А.Полканова                                    ____________А.В.Кабенкин

Приложение  к соглашению № ___
от  «___»   ___________  2013
Расчет средств, предусмотренных в бюджете Поселения,

и перечисляемых в бюджет Муниципального района

межбюджетными трансфертами

Расчет средств производится исходя из оплаты главного специалиста:

Оплата в месяц – 17 170,23 руб.

Всего в год:

17 170,23 * 12 = 206 042,76

Выплаты к отпуску – 3 653,24 * 3 = 10 959,72 руб.

Всего в год:

206 042,76 + 10 959,72 = 217 002,48  руб.

Начисления (30,2%) –  217 002,48 * 30,2% = 65 534,75 руб.

Итого годовая сумма: 217 002,48 +  65 534,75  = 282 537,23 руб.

Сумма, приходящаяся на одно Поселение:

Всего заключили соглашения 14 поселений:

282 537,23 : 14 = 20 181,23  руб.

Перечисление Поселением в бюджет Муниципального района межбюджетных трансфертов осуществлять ежемесячно не позднее 15 числа.

PAGE